- 1 -

山东省新闻出版广电局发电

发电单位  山东省新闻出版广电局           签批 司安民

等级 特急·明电  鲁新广明电〔2018〕3 号 鲁机发  号

山东省新闻出版广电局

关于组织参加“阳光政务热线”
直播活动的通知

各市文化广电新闻出版局、文化市场执法局，淄博市广播电视台：

按照省纠风办统一安排，省局近期将组织参加一期“阳光政

务热线”直播活动。现将有关事项通知如下：

一、本次直播活动时间为 3月 14 日（星期三）8:00—9:00，

在山东广播电视台广播新闻频道和山东网络台同步播出。

二、本次节目省局上线领导为副局长谢宁同志，主要介绍全

省新闻出版广播影视工作有关情况，现场答复听众提出的有关问

题。省局宣传管理处、新闻报刊处、电影管理处、出版管理处、

 - 2 -

印刷发行管理处、传媒机构管理处、网络视听节目管理处、反非

法和违禁出版物处、版权管理处、科技处负责同志同时上线。按

照既定节目形式，请各市文广新局、文化市场执法局和广播电视

台负责人同时在线收听节目，随时准备回答听众提出的涉及本市

新闻出版广电行业的有关问题。请各县（市、区）文广新局、文

化市场执法局、广播电视台负责人同时在线收听节目。

三、请各市文广新局将此通知转发至本市广播电视台和本辖

区县（市、区）文广新局、广播电视台。各市文化市场执法局将

此通知转发至辖区县（市、区）文化市场执法局。

四、请各市文广新局将上线局长、台长和联络员的姓名、职

务、办公电话、手机号码，各市文化市场执法局将上线局长和联

络员的姓名、职务、办公电话、手机号码，于 3 月 12 日 10 时前

报省局办公室。各县（市、区）文广新局、文化市场执法局、广

播电视台负责人名单不需报省局，由各市自行掌握。

联系人：纪会；电话：0531-85036725,15205318866；传真：

0531-82954456；电子信箱：15205318866@163.com。

附件：“阳光政务热线”节目上线人员名单

                     山东省新闻出版广电局

                        2018 年 3 月 8 日

 - 3 -

附件

“阳光政务热线”节目上线人员名单

单位 姓名 职务 办公电话 手机